
 

UCHWAŁA NR XXVI/568/2004

Rady Miasta  Jastrzębie Zdrój

z dnia 25 listopada 2004 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

     Na podstawie art. 19 ust.4 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( j.t. Dz. U.  z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Stwierdzić, że w głosowaniu  tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej  połowy
ustawowego składu  Rady, Elżbieta Siwiec została odwołana z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady
Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.12.2004 12:48
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin



Liczba wyświetleń: 320


